1'sUido (U1 Mato (Grosso
C Â M A R A Ml M( I I * A l . I ) K Ql l R K N C IA

C < ; < l LI S')2 042/

K I \K ( \ K L O S < ; A U , I , Z Í Õ O I H K I i i w si mi i< i O M . / I \\
l l I l)/IIK)d - <i:i' 7X.ii-U.000 - O l l K K N í l A VI l

Portaria n" 002/201 l
l)c 05 de janeiro de 2 0 1 1 .

Nomeia Assessor ( ontábi l
(Minara M u n i c i p a l de Quercncia-M l .

I.u/.iniar 1'civiríi Lu/. Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Querência,
Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais, e conforme perceitua a lei:

RESOLVE:

Artigo 1° - Nomear Mauro Mareio Nunes Caldas, brasileiro, casado, residente neste
Yicípio, RG no 991463-3 SSP/MT, CPF n° 832.692,601-72 e CRC MT-008335/0-1, Assessor

Lontábil da Câmara Municipal, enquadrada no símbolo CAS, Anexo l, do quadro Geral de Cargos
da Câmara.

Artigo 2° - Fica estabelecido o valor de 2.450,00 (Dois Mil, Quatrocentos e Cinquenta
Reais), como pagamento mensal da função específica do artigo 1°.

Artigo 3° - As despesas decorrentes da presente portaria correm por conta da
dotação orçamentaria 3.1.90.11.

Artigo 3° - Esta portaria entra em vigor a partir dd data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrario.

Secretaria da Câmara, 05 de janeiro de 2011

Luzimar Pereira Luz
RG: 268852 SSP/MT
CPF: 460.112261-91

Rua Amazonas. Setoi E
PRESIDENTE.